東京高裁総第992号

令和2年3月19日

山中理司様

東京高等裁判所長官今崎幸

司法行政文書開示通知書

1月19日付け（同月21日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

東京高等裁判所管内地方裁判所長及び家庭裁判所長等事務打合せの開催につい

て（通達） （片面で4枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話03 （3581） 1332 （ダイヤルイン）

’

機密性2

ヴ

東京高裁総第45号

・(庶ろ－O3) 〆

令和乞年1月I子日

’
1

1

Q

地方裁判所長殿と

家庭裁判所長殿

東京高等裁判所長官今崎幸彦

東京高等裁判所管内地方裁判所長及び家庭裁判所長等事務打

合せの開催について､~(通達) …

標記の事務打合せを別紙の要領によらて開催しますのでj出席してください。
･ も G ~ ． ､ ● ､ '0 ． ｡ ！ 9

： ．

なお露地方裁判所及び家庭裁判所の事務局長を出席させてください｡

b

機密性2

(別 ：紙）

東京高等裁判所誉内地ガ裁判所長及び家庭裁判所長等事務打合せ開催要領

催
日
主
期

東京高等裁判所

令和2年1月20日 （月）

午前9時30分から午前11時20分まで
。 、 ‘･” ． ： ・ ・ ･

東京高等裁判所第2中会議室('8階)．

１
２

場所

協議事項‘

出席者､

３
４
５

裁判所をめぐる．諸情勢についで

(1) 最高裁判所

事務総局総務局長

事務総局人事局長

事務総局経理局長
一 0 ， 白 ､

事務総局審議官

事務総局総務局参事官
6 今 ｡ ｡ ｡ ？ ● ' ･

東京高等裁判所
‘ . ． ： ． 、

長 官

事 務 局 長

事．、務局 次 長

地方裁判所及び家庭裁判所

東京地方裁判所長

東京地方裁判所事鑿局長

東京:家庭裁判所長

東京家庭裁判所事務局長

横浜地方裁判所長

横浜地方裁判所事務局長

村
堀
笠

斉
眞
之
伸
大

▲
■

志y田

哉ゾ

彦v

興v′

地以

田
井
井
岡

石

幸
ロ

(2)

崎
寺
究
野
・

今
小
原

幸彦吹

真也V

宗鑑ゾ

(3)

垣 内
；
藤
ｊ
斐
ｙ
本
原
井

正

加
｛
甲
橋
杉
酒

広
彦
み
彦
一

ろ

和
哲
ひ
則
ｊ
淳

機密性2

横浜家庭裁判所長

横浜家庭裁判所事務局長

さいた主地方裁判所長

さいたま地方裁判所事務局長

さいたま家庭裁判所長
b ・ p ． ．

､さいたま家庭裁判所事務局長

千葉;地方;裁判所長
． 字 ． j

千葉地方裁判所事務局長

千葉家庭裁判所長

千葉家庭裁判所事務局長

水．戸地方裁判所長
・ 4 、 ． 。 ‘。 ｡ 、

水戸地方裁判所事務局長
. . ､ ． 、

水戸家庭裁判所長

水戸家庭裁判所事務局長
． ． ． 、 ： ． ． ． “． ． ．、

宇都宮地方裁判所長兼宇都宮家庭裁判所長

宇都宮地方裁判所事務局長
： 弓 .． ． ・ ． 、

宇都宮家庭裁判所事務局長

前橋地方裁判､所長

前橋地方裁判所事務局長

前橋家庭裁判所長‘
前橋家庭裁判所事務局長

静岡､地方裁,判;所、長
． ‐ ： ． 、

静岡地方裁判所事務局長
， ： 、 ,

静岡家庭裁判所長
： ： ‘
静岡家庭裁判所事務局長

甲府地方裁判所長兼甲府家庭裁蛎長

廣谷章雄

大澤賢次

大善文男ゞ

關澤：直人､

孝橋 : ､宏

横、山真幸、

合田悦三

今:井金也

高橋 譲、

鹿見順子、

渡部‘勇次、

中園 敬?

東海林 保割

川 ：上 康

小野瀬 厚“

沓水一隆、
i､"

川瀬弘之.、

相濯･ 哲･

杉山佳､紀

高野輝,久．
！ ．

． ： ,

松、:田圭介阜
， ． ！ ｡ ， ．． 、

三角比.；呂‘

高橋英明､

近藤宏子､ 』

近麗重信

細田啓介
I
D

機密性2

甲府地方裁判所,事務局長

甲府家庭裁判所事務局長
・ ！ 。 i ・

長壁地方釧寅長兼長蕊家庭裁判新長

長野地方裁判所事務局長
a ● Q ･ 9 0 ●

長野家庭裁判所事務局長

新潟地方裁判所長
新潟地方裁判所事務局長

・； 、

新潟家庭裁判所長
． .‘． ； ， ； j ，

新潟家庭裁判所事務局長

崎

。
』
、

行
．
木
雄
生
．
理
則
み
彦
記

．
け
ぃ

徳
史
α
孝
伸
‐
・
麓
あ
敏
英

●
４

田
戎
中
高
α
＃
依
：
大
‐
中
：
園
寺

山
橋

『

田

野
島
原
。
澤

q■■